EKS EKSI
ra e  switch
Selettori a chiave da esterno e da incasso
con serratura a ritorno automatico,
cilindro europeo o standard
Selettori in versione antieffrazione
con scocca metallica
Sottilissimi: solo 13 mm di profondità dal muro nelle
versioni da incasso (32 mm e 45 mm in quelle da
esterno).
Contatti elettrici e leve protette da contenitore plastico.
Utilizzabile come comando diretto al motore in applica-
zioni con alimentazione di rete (230 Vac).
Soluzione essibile: versioni da incasso con bicchiere
in dotazione per nuove installazioni e adattabili a predi-
sposi ioni esistenti gra ie al it di finitura
Garanzia di sicurezza: dieci diversi selettori a chiave
Era da esterno a disposizione per gestire in totale sicu-
re a installa ioni tra loro fisicamente icine e tenerne
traccia per future sostituzioni
SELETTORI A CHIAVE
Codice Descrizione Pz./Conf.
EKSEU Selettore a chiave serie Era, cilindro europeo, da esterno 1
EKSIEU Selettore a chiave serie Era, cilindro europeo, da incasso 1
EKS1001 Selettore a chiave serie Era, per installazione da esterno, codifica 1001 1
EKS1002 Selettore a chiave serie Era, per installazione da esterno, codifica 1002 1
EKS1003 Selettore a chiave serie Era, per installazione da esterno, codifica 1003 1
EKS1004 Selettore a chiave serie Era, per installazione da esterno, codifica 1004 1
EKS1005 Selettore a chiave serie Era, per installazione da esterno, codifica 1005 1
EKS1006 Selettore a chiave serie Era, per installazione da esterno, codifica 1006 1
EKS1007 Selettore a chiave serie Era, per installazione da esterno, codifica 1007 1
EKS1008 Selettore a chiave serie Era, per installazione da esterno, codifica 1008 1
EKS1009 Selettore a chiave serie Era, per installazione da esterno, codifica 1009 1
EKS1010 Selettore a chiave serie Era, per installazione da esterno, codifica 1010 1
EKSI Selettore a chiave serie Era, da incasso 1
ACCESSORI
Codice Descrizione Pz./Conf.
CHS Chiave neutra per EKS, EKSI 1
CHEU Chiave neutra per EKSEU, EKSIEU 1
EKA03 Bicchiere da incasso (profondità 66 mm) per installare EKSI, EKSIEU. Compatibile anche con
EPLIO, EPLIOB, EDSI, EDSIB 50
EKA02 Kit di finitura per installare EDSI, EDSIB, EKSI, EKSIEU 10
CARATTERISTICHE TECNICHE
Portata contatti Grado di protezione (IP) Dimensioni (mm) Peso (g)
EKSEU
10 (2) A - 250 Vac 44
70x43x70 h 490
EKSIEU 70x66+13x70 h 530
EKS1001, EKS1002,
EKS1003, EKS1004,
EKS1005, EKS1006,
EKS1007, EKS1008,
EKS1009, EKS1010
70x32x70 h 360
EKSI 70x66+13x70 h 450
EKSEU EKSIEU